



Burmistrz Miasta Hrubieszowa

22-500 Hrubieszów, ul. mjr H. Dobrzańskiego „HUBALA” 1
tel/fax 084 696 23 80, 084 696 25 04 e-mail: burmistrz@hrubieszow.pl

Hrubieszów 09.09.2019 r.

WIR.ZP.271.11.2019

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Hrubieszowie**”

Zamawiający - Gmina Miejska Hrubieszów – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i udziela odpowiedzi.

PYTANIE NR 1

Skąd można zasilić plac budowy w energię elektryczną?

Odpowiedź

Zgodnie z Rozdziałem 10 SIWZ, wykonawca musi uwzględnić w cenie oferty wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania zamówienia oraz wszelkie opłaty z tytułu m. innymi kosztów energii na czas budowy, zużycia wody, ścieków itp.

Gmina Miejska Hrubieszów, jako podmiot przyłączany zawarła z PGE Dystrybucja S.A. umowę o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu – plac budowy – kryta pływalnia, na warunkach przyłączenia zawartych w Załączniku nr 1 do Umowy nr 18-H2/UP/00143 o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej. Warunki przyłączenia stanowią załącznik do nin. odpowiedzi. Zgodnie z warunkami PGE Dystrybucja S.A. wskazała miejsce przyłączenia: złącze kablowo pomiarowe ZK-2+1P nr 1137 w linii nN Hrubieszów Żeromskiego. Wybrany wykonawca zobowiązany będzie do realizacji wymagań określonych w p. 6 warunków przyłączenia, a następnie, za zgodą Gminy Miejskiej Hrubieszów do zawarcia umowy na dostawę energii na czas budowy.

Warunki PGE zostały załączone do odpowiedzi na pytania z dnia 28.09.2019 jako „Dodatkowy Załącznik nr 1 do SIWZ – Warunki PGE”

PYTANIE NR 2

Skąd można zasilić zaplecze budowy w bieżącą wodę?

Odpowiedź

Na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 znajduje się instalacja wodociągowa. Wybrany wykonawca wystąpi do PGK i M Sp. z o.o. w Hrubieszowie z wnioskiem o opomiarowanie punktu poboru wody na potrzeby realizacji inwestycji oraz zawrze stosowną umowę o dostawę wody.

PYTANIE NR 3

W którym miejscu można podłączyć zaplecze budowy do kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź

Na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 znajduje się instalacja sanitarna. Wybrany wykonawca wystąpi do PGK i M Sp. z o.o. w Hrubieszowie z wnioskiem o warunki podłączenia zaplecza budowy do kanalizacji sanitarnej na potrzeby realizacji inwestycji oraz zawrze stosowną umowę o odbiór ścieków.

PYTANIE NR 4

Czy można korzystać w celach zaopatrzenia budowy z drogi dojazdowej wzdłuż domów jednorodzinnych.

Odpowiedź

Wykonawca może korzystać w trakcie budowy z drogi dojazdowej wzdłuż domów jednorodzinnych.

PYTANIE NR 5

Technologia Basenowa - Proszę o podanie informacji czy koszt dostawa i uzupełnianie środków chemicznych koniecznych do stosowania przy codziennej eksploatacji basenu również są objęte postępowaniem. Jeśli tak to proszę o podanie czasu przez jaki Wykonawca powinien dostarczać i uzupełniać wspomniane środki.

Odpowiedź

Nie. Postępowaniem objęta jest jedynie dostawa środków chemicznych niezbędnych do rozruchu basenu.

PYTANIE NR 6

Opisane w dokumentacji kolektory słoneczne powinny posiadać funkcję Therm Protect, na rynku tylko jeden producent wyposaża instalacje solarna we wspomniana funkcję. Czy Zamawiający dopuszcza alternatywne zabezpieczenie kolektorów np. przez zastosowanie nagrzewnicy wodnej jako elementu do schładzania awaryjnego?

Odpowiedź

Każde rozwiązanie równoważne (w tym przypadku samoczynne zabezpieczenie kolektorów przed przegrzaniem) zgodnie z warunkami przetargu jest dopuszczalne.

PYTANIE NR 7

Ile leżanek jest w zakresie Wykonawcy 6 czy 2 (zgodnie z załącznikiem do umowy: "Zakup 6-leżanek w strefie wypoczynku z zamontowaną matą grzewczą o mocy 100W/240V - wykończone mozaiką szklaną" czy przyjmować zgodnie z przedmiarem 2, które występują na rzucie parteru w strefie wypoczynku, czy zgodnie z załącznikiem).

Odpowiedź

W zakresie wykonawcy jest dostawa 2 leżanek z wypełnieniem z grubo plecionej tkaniny w pomieszczeniu saunarium oraz 6 leżanek w strefie wypoczynku z zamontowaną matą grzewczą o mocy 100W/240V – wykończone mozaiką szklaną.

PYTANIE NR 8

"Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje projektem wykonawczym kablowego przyłącza energetycznego SN 15kV do budynku oraz projektem wykonawczym stacji transformatorowej SN/nN 15/0,4 kV, która ma być zlokalizowana wewnątrz budynku? Projekt stacji transformatorowej będzie potrzebny już w pierwszych etapach prac budowlanych w celu prawidłowego wykonania kanałów kablowych, przepustów itp.

W jakim czasie stacja będzie wykonana i uruchomiona? Zasilanie ze stacji konieczne będzie do wykonania prac rozruchowych i prób."

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje na tym etapie projektem wykonawczym kablowego przyłącza energetycznego SN 15 kV do budynku ani projektem wykonawczym stacji transformatorowej SN/nN 15/04 kV wewnątrz budynku. Planowany termin opracowania w/w projektów – I kwartał 2020 r. Planowany termin wykonania i uruchomienia stacji II/III kwartał 2021.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmiany

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany do SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego.

z upoważnienia Burmistrza
Zastępca Burmistrza
Paweł Wojciechowski